
 

  

 

 

 

 

 

 

MITTETULUNDUSÜHING 

ARENDUSKODA 

Roheline tn 19 

Tapa linn,Tapa vald 

45107 Lääne-Viru maakond 

EESTI 

  



 

1 

 

 

 

 

 

OTSUS nr 13-40.6/25/61  

Tartu         13.01.2025 

 

Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika Eesti 

strateegiakava 2023–2027 maaelu arengu toetuse 

meetme A8.4.2 taotluse rahuldamine ning toetuse 

määramine 

 

Võttes aluseks Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika rakendamise seaduse (edaspidi 

ELÜPS) § 28 lg 1 p 2, lg 4 ja lg 8 ning regionaalministri 30. mai 2023. a määruse nr 29 "LEADERi 

kohaliku arengu strateegia 2023–2027 rakendamine" (edaspidi määrus nr 29) § 32 lg 1, amet 

otsustab: 

 

1. Rahuldada otsuse lisa(de)s nimetatud taotlus(ed) ning määrata toetust 1-le taotlejale 

kogusummas 91 501,18 eurot. 

 

2. Projektitoetuse saaja viib toetatava tegevuse ellu, sealhulgas esitab kõik tegevuse elluviimist 

tõendavad dokumendid, ja võtab projektitoetuse abil ehitatud, renoveeritud või soetatud vara 

sihipäraselt kasutusse kahe aasta jooksul arvates PRIA poolt projektitaotluse rahuldamise otsuse 

tegemisest, kuid hiljemalt 30. juunil 2029, seejuures: 

2.1 viib toetatava tegevuse ellu eelarveprojekti kohaselt ning saavutab toetatava tegevuse eesmärgi 

ja tulemuse; 

2.2 toetatava tegevuse mitmes etapis elluviimise korral alustab esimese etapiga hiljemalt üheksa 

kuu jooksul arvates PRIA poolt projektitaotluse rahuldamise otsuse tegemisest; 

2.3 ühistegevuse elluviimise korral viib tegevuskava ellu kuni kahe aasta jooksul arvates PRIA 

poolt projektitaotluse rahuldamise otsuse tegemisest, kuid hiljemalt 30. juunil 2029; 

2.4 koostöötegevuse elluviimise korral viib tegevuse ellu kolme aasta jooksul arvates PRIA poolt 

projektitaotluse rahuldamise otsuse tegemisest, kuid hiljemalt 30. juunil 2029. 

 

3. Projektitoetuse saaja tagab toetatava tegevuse sihtotstarbelise kestuse, sealhulgas säilitab ja 

kasutab projektitoetuse abil ehitatud, renoveeritud või soetatud vara sihtotstarbeliselt, vähemalt 

kolm aastat arvates PRIA poolt viimase toetusosa maksmisest, kui taotleja on VKE, ning vähemalt 

viis aastat arvates PRIA poolt viimase toetusosa maksmisest, kui taotleja ei ole VKE. 

 

4. Projektitoetuse saaja täidab sihipärase kasutamise perioodi lõpuni järgmisi kohustusi: 

4.1 võimaldab teha auditit, teostada järelevalvet ja teha muid toetuse saamisega seotud kontrolle 

ning osutab selleks igakülgset abi, sealhulgas võimaldab viibida projektitoetuse saaja kinnisasjal, 

ehitises ja ruumis ning läbi vaadata dokumente ja vara kohapeal; 

4.2 esitab auditi tegemiseks, järelevalve teostamiseks või muu kontrolli tegemiseks vajalikud 

andmed ja dokumendid määratud tähtaja jooksul; 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

PRIA 

Märge tehtud: 13.01.2025 

Kehtib kuni: 12.01.2030 

Alus: ELÜPS § 114 lg 1 



 

2 

 

4.3 teavitab viivitamata PRIA-t ja kohalikku tegevusrühma projektitaotluses esitatud või toetatava 

tegevusega seotud andmete muutumisest või tegevuse elluviimist takistavast asjaolust, sealhulgas 

tegevusega seotud vara üleandmisest teisele isikule; 

4.4 eristab selgelt oma raamatupidamises projektitoetuse kasutamisega seotud kulud ning neid 

kajastavad kulu- ja maksedokumendid muudest kulu- ja maksedokumentidest; 

4.5 säilitab projektitoetusega seotud dokumente; 

4.6 vajaduse/kahtluse korral esitab PRIAle maksetaotluse juurde, lisaks toetustaotlusel 

kokkulepitud tõendusdokumentidele, täiendavaid dokumente;  

4.7 näitab avalikkusele, et tegemist on EAFRD toetuse abil elluviidava tegevusega, ning kasutab 

selleks ettenähtud sümboleid ja teavitustegevusi komisjoni rakendusmääruses (EL) 2022/129 

sätestatud nõuete kohaselt, mis on täpsemalt lahti kirjeldatud PRIA kodulehel toetuste rubriigis 

abistava materjali alt leitava "ÜPP SK 2023-2027 objektide tähistamine“ alapunktis. 

 

5. Projektitoetuse saaja vastab kuni PRIA poolt viimase toetusosa maksmiseni järgmistele 

nõuetele:  

5.1 tema riikliku maksu võlg koos intressiga ei ületa 100 eurot või tema riikliku maksu võla 

tasumine on ajatatud ja maksuvõla tasumise ajatamise korral on maksuvõlg, mille tasumise tähtaeg 

on möödunud, tasutud ettenähtud summas;  

5.2 ta ei ole saanud ega taotle projektitaotluses sisalduva sama kulu kohta toetust riigieelarvelistest, 

Euroopa Liidu või välisabi vahenditest või muud tagastamatut riigiabi;  

5.3 tal ei ole kehtivat karistust karistusseadustiku §-s 49’1, 209, 209’1, 210, 294, 296, 298, 298’1, 

300’1, 372, 373 või 384 sätestatud süüteo toimepanemise eest. 

 

6. Projektitoetuse saaja vastab kuni sihipärase kasutamise perioodi lõpuni nõudele, et tema suhtes 

ei toimu likvideerimismenetlust ega ole nimetatud pankrotiseaduse kohaselt ajutist 

pankrotihaldurit või kohtuotsusega välja kuulutatud pankrotti või algatatud sundlõpetamist või tal 

ei ole kehtivat registrist kustutamise hoiatust. 

 

7. Projektitoetuse saaja esitab kohaliku tegevusrühma või PRIA nõudmisel projektitoetuse 

kasutamisega seotud seireks ja hindamiseks vajalikud andmed, milleks on selles strateegia 

meetmes, mille raames projektitoetust saadi, nimetatud andmed. 

 

8. Projektitoetuse saajal peavad olema täidetud järgmised toetuse abil ehitatud, renoveeritud või 

soetatud vara sihipäraseks kasutamiseks vajalikud eeldused: 

8.1 hiljemalt esimese maksetaotluse esitamise ajaks on ehitusluba või ehitusteatis ehitisregistrist 

kättesaadav, kui see on nõutud ehitusseadustiku kohaselt; 

8.2 hiljemalt viimase maksetaotluse esitamise ajaks on ehitise kasutusluba või kasutusteatis 

ehitisregistrist kättesaadav, kui see on nõutud ehitusseadustiku kohaselt. 

 

 

 

Otsust on võimalik vaidlustada Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika rakendamise seaduse 

§ 122 lõikes 1 sätestatud korras. Enne halduskohtule kaebuse esitamist tuleb läbida vaidemenetlus. 

Vaie tuleb esitada PRIA-le 30 päeva jooksul arvates käesoleva otsuse kättesaamisest. Vaie palume 

saata aadressil pria@pria.ee või Tähe 4, Tartu, 51010. 

 

Margus Noormaa 

peadirektor 

/Kinnitatud digitaalse templiga/ 

 

Lisainformatsioon: 

Investeeringutoetuste infotelefon 737 7678; 



 

3 

 

Pindala- ja loomatoetuste infotelefon 737 7679; 

E-posti aadress info@pria.ee 

  

mailto:info@pria.ee


 

4 

 

Kliendi ID: 96388 Kliendi nimi: 

MITTETULUNDUSÜHING 

ARENDUSKODA 

Kood: 80015180 Taotlustoimiku number: A8422400612 

 

Projekti eesmärgiks on Viru võrgustiku tugevdamine ja arendamine läbi ühiste tegevuste ja arenguseminaride, et tagada parem koostöö ja 

piirkonna ühtlasem areng Leader maastikul. 

 

Eesmärgi täitmiseks on kavandatud järgmised tegevused:  

1. Välisõppereis Sitsiiliasse 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

2. Välisõppereis Hispaaniasse 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

3. Välisõppereis Küprosele 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

4. Osalemine rahvusvahelisel LINC 2025 konverentsil 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

5. Osalemine rahvusvahelisel LINC 2026 konverentsil 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 



 

5 

 

6. Kogukonna võimestamine – kogukondade valik, programmi sisuline ettevalmistus 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

7. Kogukonna võimestamine – omavalitsuste kaasamine, üks õppepäev 2024 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

8. Kogukonna võimestamine – omavalitsuste kaasamine, vahekohtumised 2025 I p/a 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

9. Kogukonna võimestamine – omavalitsuste kaasamine, vahekohtumised 2025 II p/a 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

10. Kogukonna võimestamine – kaasamine, vahekohtumised 2026 I p/a. 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

11. Kogukonna võimestamine – kaasamine, vahekohtumised 2026 II p/a 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

12. Kogukonna võimestamine – kaasamine, vahekohtumised 2027 I p/a. 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

13. Kogukonna võimestamine – Kogukondade esimene õppepäev 2025 I p/a 



 

6 

 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga  

 

14. Kogukonna võimestamine – Kogukondade kahepäevane inspiratsioonireis 2025 I p/a 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

15. Kogukondade õppepäevad (2 päeva) kaasamine ja dialoogi oskused 2025 II p/a 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

16. Kogukonna võimestamine – kogukondade kodutööd (dialoogid) 2025 II p/a 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja muuga: Kogukondade dialoogi kava – kuulutus 

 

17. Kogukonna võimestamine – Kogukondade visiooni õppepäevad (2 päeva) 2026 I p/a 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

18. Kogukonna võimestamine – Kogukondade inspiratsioonisõit 2026 II p/ 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja päevakavaga 

 

19. Kogukonna võimestamine – kokkuvõttev seminar ja raporti koostamine 2027 I p/a 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja ja muuga: Valminud raport 

 

20. Koostööprojekti pidulik kahepäevane lõpuseminar 

Tegevuse elluviimist tõendatakse fotode, osalejate nimekirja, päevakava ja muuga: Kokkuvõte projekti tulemustest 



 

7 

 

 

21. Projektijuhtimine II p/a 2024 ja I p/a 2025 

Tegevuse elluviimist tõendatakse: Käsundusaruanne II p/a 2024 ja I p/a 20 

 

22. Projektijuhtimine II p/a 2025 

Tegevuse elluviimist tõendatakse: Käsundusaruanne II p/a 2025 

 

23. Projektijuhtimine I p/a 2026 

Tegevuse elluviimist tõendatakse: Käsundusaruanne I p/a 2026 

 

24. Projektijuhtimine II p/a 2026 

Tegevuse elluviimist tõendatakse: Käsundusaruanne II p/a 2026 

 

25. Projektijuhtimine I p/a 2027 

Tegevuse elluviimist tõendatakse: Käsundusaruanne I p/a 2027 

 

26. Projektijuhtimine II p/a 2027 

Tegevuse elluviimist tõendatakse: Käsundusaruanne II p/a 2027 

Tegevused Summa, € Selgitus 

 91501.18 Taotletud toetuse summa kokku 

 91501.18 Rahuldatud toetuse summa kokku 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

6120.00 Taotletud toetuse summa 



 

8 

 

[põhitegevus] - 

Välisõppereis 

Sitsiiliasse 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Välisõppereis 

Sitsiiliasse 

6120.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Välisõppereis 

Hispaaniasse 

6120.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Välisõppereis 

Hispaaniasse 

6120.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Välisõppereis 

Küprosele 

6120.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

6120.00 Rahuldatud toetuse summa 



 

9 

 

Välisõppereis 

Küprosele 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Osalemine 

rahvusvahelisel LINC 

2025 konverentsil 

4500.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Osalemine 

rahvusvahelisel LINC 

2025 konverentsil 

4500.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Osalemine 

rahvusvahelisel LINC 

2026 konverentsil 

4500.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Osalemine 

rahvusvahelisel LINC 

2026 konverentsil 

4500.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

450.00 Taotletud toetuse summa 



 

10 

 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

kogukondade valik, 

programmi sisuline 

ettevalmistus 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

kogukondade valik, 

programmi sisuline 

ettevalmistus 

450.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

omavalitsuste 

kaasamine, üks 

õppepäev 2024 

900.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

omavalitsuste 

900.00 Rahuldatud toetuse summa 



 

11 

 

kaasamine, üks 

õppepäev 2024 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

omavalitsuste 

kaasamine, 

vahekohtumised 2025 I 

p/a 

360.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

omavalitsuste 

kaasamine, 

vahekohtumised 2025 I 

p/a 

360.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

omavalitsuste 

kaasamine, 

vahekohtumised 2025 

II p/a 

360.00 Taotletud toetuse summa 



 

12 

 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

omavalitsuste 

kaasamine, 

vahekohtumised 2025 

II p/a 

360.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

kaasamine, 

vahekohtumised 2026 I 

p/a. 

360.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

kaasamine, 

vahekohtumised 2026 I 

p/a. 

360.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

360.00 Taotletud toetuse summa 



 

13 

 

Kogukonna 

võimestamine – 

kaasamine, 

vahekohtumised 2026 

II p/a 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

kaasamine, 

vahekohtumised 2026 

II p/a 

360.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

kaasamine, 

vahekohtumised 2027 I 

p/a. 

360.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

kaasamine, 

vahekohtumised 2027 I 

p/a. 

360.00 Rahuldatud toetuse summa 



 

14 

 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

Kogukondade esimene 

õppepäev 2025 I p/a 

4950.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

Kogukondade esimene 

õppepäev 2025 I p/a 

4950.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

Kogukondade 

kahepäevane 

inspiratsioonireis 2025 

I p/a 

5400.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

5400.00 Rahuldatud toetuse summa 



 

15 

 

Kogukondade 

kahepäevane 

inspiratsioonireis 2025 

I p/a 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukondade 

õppepäevad (2 päeva) 

kaasamine ja dialoogi 

oskused 2025 II p/a 

5940.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukondade 

õppepäevad (2 päeva) 

kaasamine ja dialoogi 

oskused 2025 II p/a 

5940.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

kogukondade kodutööd 

(dialoogid) 2025 II p/a 

4500.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

4500.00 Rahuldatud toetuse summa 



 

16 

 

Kogukonna 

võimestamine – 

kogukondade kodutööd 

(dialoogid) 2025 II p/a 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

Kogukondade visiooni 

õppepäevad (2 päeva) 

2026 I p/a 

4950.00 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

Kogukondade visiooni 

õppepäevad (2 päeva) 

2026 I p/a 

4950.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

Kogukondade 

inspiratsioonisõit  2026 

II p/ 

2700.00 Taotletud toetuse summa 



 

17 

 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

Kogukondade 

inspiratsioonisõit  2026 

II p/ 

2700.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

kokkuvõttev seminar  ja 

raporti koostamine 

2027 I p/a 

5251.50 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Kogukonna 

võimestamine – 

kokkuvõttev seminar  ja 

raporti koostamine 

2027 I p/a 

5251.50 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Koostööprojekti pidulik 

9000.00 Taotletud toetuse summa 



 

18 

 

kahepäevane 

lõpuseminar 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Koostööprojekti pidulik 

kahepäevane 

lõpuseminar 

9000.00 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Projektijuhtimine II p/a 

2024 ja I p/a 2025 

4066.63 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Projektijuhtimine II p/a 

2024 ja I p/a 2025 

4066.63 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Projektijuhtimine II p/a 

2025 

3049.97 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

3049.97 Rahuldatud toetuse summa 



 

19 

 

Projektijuhtimine II p/a 

2025 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Projektijuhtimine I p/a 

2026 

3049.97 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Projektijuhtimine I p/a 

2026 

3049.97 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Projektijuhtimine II p/a 

2026 

3049.97 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Projektijuhtimine II p/a 

2026 

3049.97 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Projektijuhtimine I p/a 

2027 

3049.97 Taotletud toetuse summa 



 

20 

 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Projektijuhtimine I p/a 

2027 

3049.97 Rahuldatud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Projektijuhtimine II p/a 

2027 

2033.17 Taotletud toetuse summa 

Tegemine: 

Koostöötegevuse 

elluviimine 

[põhitegevus] - 

Projektijuhtimine II p/a 

2027 

2033.17 Rahuldatud toetuse summa 

 


